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Powiatowy Zarząd Dróg
Publicznych w Radomiu
ul. Graniczna 24
26-600 Radom

droga powiatowa 3502 W

PLAN SYTUACYJNY

Przytyk   Wawrzyszów
LEGENDA

ELEMENTY ISTNIEJĄCE:

A-6b

A-7

D-6

A-7

P-7c

znaki pionowe

znak do ponownego wykorzystania

 znaki poziome

znak do usunięcia

znaki  do przestawienia

ELEMENTY PROJEKTOWANE:

A-6b znak do wymiany na nowy

P-7c  znaki poziome

Organizacja ruchuElementy projektowanej
drogi

krawędź nawierzchni
z bet. asfaltowego

krawędź pobocza

rów odwadniający

chodnik

krawężnik

linia rozgraniczenia

zjazd z kostki betonowej

zjazd żwirowy

naw pasa postojowego
z bet. asf

ściek przykrawędziowy

krawężnik 15 x 30 x 100
wtopiony

opornik 12 x 25 x 100
wtopiony
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